[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

19 января 2012 года                                                                                                     № 137 - 11
О внесении дополнений в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20.12.2011 года №133-3
В соответствии с пунктом 10 статьи 20 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и  пунктом 23 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга «О Санкт-Петербургской избирательной комиссии»  Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1.  Внести дополнения в приложение к решению Санкт-Петербургской избирательной комиссии № 133-3 от 20.12.2011 года  «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Санкт-Петербурга» в соответствии с приложением.

2.  Довести данное решение до сведения территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                                   А.В.Гнетов

Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                                  Н.В.Шубина